
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č.1  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 1003/23/04/OTO 

 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. Jméno: SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

Sídlo: Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 

IČO: 25065939 DIČ: CZ25065939 

Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46662 

zastoupená: Ing. Pavlem Břicháčkem, jednatelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., 7262023001/5500 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
uzavírají tento dodatek ke kupní smlouvě 
 
          I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany prohlašují, že z důvodu drobného poškození vnějšího pláště transfuzní ledničky, 
které nemá dopad na její funkčnost, se domluvily na změně smluvní ceny, tak jak následuje.  

 

          II. 

             Kupní cena 

1. Čl. II. odst. 1 ve znění:  
„Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 139 500,- Kč bez DPH. 
Kupní cena s DPH činí částku 168 795,- Kč. 
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy.“ 

 

se nahrazuje tímto zněním: 

 

„Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 104 625,- Kč bez DPH. 
Kupní cena s DPH činí částku 126 596,25,- Kč. 
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy.“ 
 

2. V příloze smlouvy se text: „Cena sestavy 139 500 Kč + DPH 21% = 168 795 Kč.“ 
nahrazuje textem: „ Cena sestavy 104 625 Kč + DPH 21% = 126 596,25 Kč.“ 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

          III. 

     Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změn, v platnosti a tímto dodatkem nedotčena. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu dodatku oprávněnými zástupci 
Smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření, jde-li o dodatek podléhající 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku dobře znám v celém jeho 
rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek je projevem pravé a 
svobodné vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak 
následuje. 

 

 

 

 

 

 

Dne:        Dne:       

 
 
 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
Ing. Pavel Břicháček, jednatel 

        SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
 


